
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:773 417 170ujezd@rommar.cz        


                            
                

                	
                            Kde jsme
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Informace o zpracování a ochraně osobních údajů
                        
	
                            Cookies
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: ROMMAR]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Katalogy nářadí
	Maziva a aditiva	[image: Oleje]
Oleje
                                                    	
                                        
                                            Motorové oleje,                                    
	
                                        
                                            Převodové oleje,                                    
	
                                        
                                            Hydraulické oleje,                                    
	
                                        
                                            Ostatní oleje                                    


                        

	[image: Aditiva]
Aditiva
                                                    	
                                        
                                            Dekarbonizační sady,                                    
	
                                        
                                            Aditiva do paliva,                                    
	
                                        
                                            Aditiva do oleje,                                    
	
                                        
                                            Aditiva do převodovky                                    


                        

	[image: Maziva]
Maziva
                        

	[image: Plastická maziva]
Plastická maziva
                        

	[image: WD 40]
WD 40
                        



	Aku Milwaukee nářadí
	Aku Ryobi nářadí
	Zahrada	[image: Akumulátory]
Akumulátory
                                                    	
                                        
                                            Akumulátory 18 Voltů,                                    
	
                                        
                                            Akumulátory 36 Voltů,                                    
	
                                        
                                            Akumulátory 4 Volty                                    


                        

	[image: Sekačky]
Sekačky
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové sekačky,                                    
	
                                        
                                            Benzínové sekačky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - sekačky,                                    
	
                                        
                                            Elektrické sekačky,                                    
	
                                        
                                            Hybridní sekačky                                    


                        

	[image: Vyžínače]
Vyžínače
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové vyžínače,                                    
	
                                        
                                            Elektrické vyžínače,                                    
	
                                        
                                            Benzínové vyžínače,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - vyžínače,                                    
	
                                        
                                            Hybridní vyžínače                                    


                        

	[image: Křovinořezy]
Křovinořezy
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové křovinořezy,                                    
	
                                        
                                            Benzínové křovinořezy,                                    
	
                                        
                                            Elektrické křovinořezy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - křovinořezy                                    


                        

	[image: Plotostřihy]
Plotostřihy
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové plotostřihy,                                    
	
                                        
                                            Benzínové plotostřihy,                                    
	
                                        
                                            Elektrické plotostřihy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - plotostřihy                                    


                        

	[image: Řetězové pily]
Řetězové pily
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové řetězové pily,                                    
	
                                        
                                            Benzínové řetězové pily,                                    
	
                                        
                                            Elektrické řetězové pily,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - řetězové pily                                    


                        

	[image: Foukače a vysavače]
Foukače a vysavače
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové foukače a vysavače,                                    
	
                                        
                                            Elektrické foukače a vysavače,                                    
	
                                        
                                            Benzínové foukače a vysavače,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - foukače,vysavače                                    


                        

	[image: Prořezávací pily]
Prořezávací pily
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové prořezávací pily,                                    
	
                                        
                                            Elektrické prořezávací pily,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - prořezávací pily                                    


                        

	[image: Zahradní nůžky]
Zahradní nůžky
                        

	[image: Zastřihávače keřů]
Zastřihávače keřů
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové zastřihávače keřů,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - zastřihávač keřů                                    


                        

	[image: Kultivátory]
Kultivátory
                        

	[image: Zahradní drtiče]
Zahradní drtiče
                        

	[image: Zavlažování]
Zavlažování
                        

	[image: Čerpadla]
Čerpadla
                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        

	[image: Vysokotlaké čističe]
Vysokotlaké čističe
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství - tlakové myčky                                    


                        

	[image: Sněhové frézy]
Sněhové frézy
                        



	Kde jsme
	Jak reklamovat a odstoupit od kupní smlouvy
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Autoklimatizace
	Ruční nářadí	Značkovače a popisovače
	Brusné a řezné kotouče
	Hřebíky a spony
	Hlavice
	Kladiva
	Kleště
	Klíče
	Kufry a boxy
	Měřidla
	Ostatní ruční nářadí
	Ráčny
	Šroubováky
	Sekáče
	Závitníky
	Nůžky
	Pilky a plátky
	Bity
	Nože
	Gola sady
	Vrtáky


	Elektrické nářadí	Vrtačky
	Brusky
	Pily
	Akumulátory
	Nabíječky baterií
	Sady nářadí
	Svítilny
	Sponkovačky a nastřelovačky
	Šroubováky
	Hoblíky
	Průmyslové vysavače
	Horkovzdušné pistole
	Ostatní přístroje
	Frézky
	Měřící přístroje
	Kompresory
	Kleště lisovací


	Autokosmetika	Bezkontaktní mytí a šampóny
	Péče o lak
	Kola a disky
	Sklo
	Péče o plast, gumu a pneumatiky
	Interiér
	Ostatní
	Příslušenství
	Leštičky


	Pracovní oděv a ochranné pracovní prostředky	Pracovní rukavice
	Pracovní brýle
	Pracovní oděvy
	Vyhřívané bundy Milwaukee


	Péče o zvířata a koně
	Autodoplňky	Autožárovky
	Výbava interiéru
	Ostatní sortiment


	Lepidla a tmely	Lepidla na závity
	Ostatní lepidla a tmely
	Příslušenství


	Ostatní zboží
	Elektro
	Novinky
	LIKVIDACE ZÁSOB Z PRODEJNY


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Autoklimatizace 

Maziva a aditiva 


                    	
                
                    Oleje
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Aditiva
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Maziva
                                    
                                                                
	
                
                    Plastická maziva
                                    
                                                                
	
                
                    WD 40
                                    
                                                                


    
Ruční nářadí 


                    	
                
                    Značkovače a popisovače
                                    
                                                                
	
                
                    Brusné a řezné kotouče
                                    
                                                                
	
                
                    Hřebíky a spony
                                    
                                                                
	
                
                    Hlavice
                                    
                                                                
	
                
                    Kladiva
                                    
                                                                
	
                
                    Kleště
                                    
                                                                
	
                
                    Klíče
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kufry a boxy
                                    
                                                                
	
                
                    Měřidla
                                    
                                                                
	
                
                    Ostatní ruční nářadí
                                    
                                                                
	
                
                    Ráčny
                                    
                                                                
	
                
                    Šroubováky
                                    
                                                                
	
                
                    Sekáče
                                    
                                                                
	
                
                    Závitníky
                                    
                                                                
	
                
                    Nůžky
                                    
                                                                
	
                
                    Pilky a plátky
                                    
                                                                
	
                
                    Bity
                                    
                                                                
	
                
                    Nože
                                    
                                                                
	
                
                    Gola sady
                                    
                                                                
	
                
                    Vrtáky
                                     
                                                            

    
                                                


    
Elektrické nářadí 


                    	
                
                    Vrtačky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Brusky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Pily
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Akumulátory
                                    
                                                                
	
                
                    Nabíječky baterií
                                    
                                                                
	
                
                    Sady nářadí
                                    
                                                                
	
                
                    Svítilny
                                    
                                                                
	
                
                    Sponkovačky a nastřelovačky
                                    
                                                                
	
                
                    Šroubováky
                                    
                                                                
	
                
                    Hoblíky
                                    
                                                                
	
                
                    Průmyslové vysavače
                                    
                                                                
	
                
                    Horkovzdušné pistole
                                    
                                                                
	
                
                    Ostatní přístroje
                                    
                                                                
	
                
                    Frézky
                                    
                                                                
	
                
                    Měřící přístroje
                                    
                                                                
	
                
                    Kompresory
                                    
                                                                
	
                
                    Kleště lisovací
                                    
                                                                


    
Zahrada 


    
Autokosmetika 


    
Pracovní oděv a ochranné pracovní prostředky 


    
Péče o zvířata a koně 

Autodoplňky 


    
Lepidla a tmely 


    
Ostatní zboží 

Elektro 

Novinky 

LIKVIDACE ZÁSOB Z PRODEJNY 

        



                                                                                                                    
        Top 5 produktů

        	
                                            
                            [image: 74489 milwaukee rezny kotouc 125x1mm cutwscs41]
                        
                                        
                        Milwaukee řezný kotouč 125x1mm CUTWSCS41
                        
                                                        
                                25 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 12265 zahradni vak velkoobjemovy polypropylenovy]
                        
                                        
                        Zahradní vak velkoobjemový polypropylenový
                        
                                                        
                                199 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 69199 ballistol rychlocerneni quick 50ml]
                        
                                        
                        Ballistol Rychločernění Quick 50ml
                        
                                                        
                                329 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 16666 milwaukee adapter shockwave 1 4 na 1 2 50mm]
                        
                                        
                        Milwaukee adaptér Shockwave 1/4" na 1/2" 50mm
                        
                                                        
                                79 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 6070 automaticke otevirani patych dveri skoda octavia ii cena za 1 ks cervene silnejsi pruziny]
                        
                                        
                        Automatické otevírání pátých dveří Škoda Octavia II, cena za 1 ks ČERVENÉ silnější pružiny
                        
                                                        
                                250 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    ujezd@rommar.cz
                                            
                
	
                    
                        773 417 170
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook fans ROMMAR
                                                            
                        
                    



    






                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: 🐎 Šampon Ballistol Horse Shampoo jemně čistí kůži a srst a zdůrazňuje jejich přirozený lesk. Hříva a ocas jsou také hebké...]

                    
            
                            [image: Při práci se používají rukavice .... bezpečné, kvalitní a co vydrží na 💯. A takové najdete na : 🛒 https://bit.ly/3JR6EEn /...]

                    
            
                            [image: 💹 Představujeme vysokokapacitní High Energy akumulátory ze systému 18V ONEplus 💹 Nová generace výkonnějších akumulátorů s...]

                    
            
                            [image: 👍🏻 Alkalický čistič kol připravený k okamžitému použití. Snadno odstraňuje silniční prach, nečistoty, olej a stopy po...]

                    
            
                            [image: Hruška s bazalkou ? . . mytí nádobí ? 🧽 . . pěnou ? . . 🛒https://bit.ly/3QdFZ73 #rommar #grasspraha #mytinadobi...]

                    
            
                            [image: Akumulátorovou řetězovou pilu zakoupíte 🛒 na: https://bit.ly/3PkgTC0 Objednané zboží si u nás můžete vyzvednout i osobně...]

                    
            
                            [image: ✅ černidlo na pneumatiky, gumu a jiné pryžové části ✅ gelovo-silikonové složení 💯 vzhled ℹ https://bit.ly/3Aidcsq / /...]

                    
            
                            [image: @rommar_ujezd //// #ryobipraha #ryobirucninaradi #ryobi]

                    
            
                            [image: 🔨 Lehké 450g rámovací kladivo vyrobené z jednoho kusu oceli s rukojetí ze sklolaminátu pro snížení vibrací. 🔨 Gumová...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    

                                                                                                                        
            Facebook

            ROMMAR




        

    

                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        To není překlep ...

            
                 

404 důvodů, proč je chybová stránka na nic

 [image: ]

1. Nehledali jste ji.
2. Když už jste ji našli, není tu nic zajímavého.
3. Obsah, který jste hledali, je někde jinde. 
4. Nebo jsme ho úplně smazali.

Dalších 400 důvodů

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: ROMMAR]


            
                
        
                            [image: comgate]


                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kde jsme
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Informace o zpracování a ochraně osobních údajů
	Cookies



                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ROMMAR. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    